ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2032
23.12.2011 00:00

Администрация
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2011 г.            № 2032

  Об утверждении  тарифов
 на платные  услуги,  оказываемые
 МБУ «Центр инновационных технологий»

В соответствии с решением Светлоярской районной Думы от 12.03.2007г. №24/130 «Об
утверждении Положения о порядке рассмотрения и утверждения цен и тарифов на
товары и услуги, производимые и оказываемые муниципальными  предприятиями и
учреждениями Светлоярского муниципального района Волгоградской области»,
руководствуясь Законом РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в РФ», Уставом Светлоярского муниципального
района,  на основании представленных МБУ «Центр инновационных технологий» данных
    об  увеличении затрат на материальные ресурсы, экономического заключения отдела
экономики и бюджетно-финансовой политики администрации Светлоярского
муниципального района

 п о с т а н о в л я ю:

 1 / 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2032
23.12.2011 00:00

 1. Утвердить тарифы на платные  услуги, оказываемые МБУ «Центр инновационных
технологий» согласно приложению 1 к настоящему постановлению с повышающим
коэффициентом 1,1.

2.    Общему отделу  администрации Светлоярского муниципального района   (Ивановой
Н.В.) опубликовать данное постановление в районной газете  «Восход», а также
разместить на сайте администрации района.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной
газете «Восход».

4.      Постановление от 25.06.2010г. №1064 «Об утверждении тарифов на платные
услуги, оказываемые МБУ «Центр инновационных технологий» признать утратившим
силу.

5.    Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы
администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области  Б.Б.
Короткова.

 Глава муниципального района                        Н.В. Крутов

Приложение  1
к постановлению администрации
Светлоярского муниципального района
от 212.12. 2011г. №  2032

Тарифы на платные услуги
оказываемые МБУ «Центр инновационных технологий»

I.    Тарифы на техническое обслуживание установок пожарной и охранно-пожарной
сигнализации и систем оповещения людей о пожаре

 2 / 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2032
23.12.2011 00:00

№ п/п

Наименование   услуги

Ед. измерения

Кол-во

Цена

(без НДС), руб.

Коэффициент

Сумма

1

 3 / 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2032
23.12.2011 00:00

2

3

4

5

6

7

1

Обслуживание приемо-контрольного   прибора (первый шлейф) РЕГЛАМЕНТ 1

шт.

1

 4 / 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2032
23.12.2011 00:00

29,60

1,1

32,60

2

Обслуживание   приемно-контрольного прибора (первый шлейф) РЕГЛАМЕНТ 2

шт.

 5 / 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2032
23.12.2011 00:00

1

148,20

1,1

163,00

3

За каждый последующий шлейфРЕГЛАМЕНТ 1

шт.

 6 / 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2032
23.12.2011 00:00

1

7,40

1,1

8,10

4

За каждый последующий шлейфРЕГЛАМЕНТ 2

шт.

1

23,70

1,1

 7 / 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2032
23.12.2011 00:00

26,10

5

Шлейф с дымовыми пожарными   извещателями РЕГЛАМЕНТ 1

шт.

1

7,40

1,1

8,10

6

 8 / 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2032
23.12.2011 00:00

Шлейф с дымовыми пожарными   извещателями РЕГЛАМЕНТ 2

шт.

1

25,20

1,1

27,70

7

Устройство сигнальное   (оповещатель светозвуковой) РЕГЛАМЕНТ 1

 9 / 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2032
23.12.2011 00:00

шт.

1

16,30

1,1

17,90

8

Устройство сигнальное   (оповещатель светозвуковой) РЕГЛАМЕНТ 2

шт.

1

 10 / 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2032
23.12.2011 00:00

103,70

1,1

114,10

9

Устройство сигнальное   (оповещатель звуковой речевой) РЕГЛАМЕНТ 1

шт.

1

29,60

1,1

 11 / 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2032
23.12.2011 00:00

32,60

10

Устройство сигнальное   (оповещатель звуковой речевой) РЕГЛАМЕНТ 2

шт.

1

133,40

1,1

146,70

11

 12 / 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2032
23.12.2011 00:00

Услуги транспорта

час.

1

285,00

1,1

313,50

Примечание: РЕГЛАМЕНТ 1- оплата в месяц; РЕГЛАМЕНТ 2-оплата в квартал;

II.    Тарифы на проведение ремонта установок пожарной и охранно-пожарной
сигнализации и систем оповещения людей о пожаре

№ п/п

Наименование   услуги

 13 / 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2032
23.12.2011 00:00

Ед. измерения

Кол-во

Цена

(без НДС), руб.

Коэффициент

Сумма

1

2

3

4

5

 14 / 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2032
23.12.2011 00:00

6

7

1

Замена приемно-контрольного прибора

шт.

1

266,80

1,1

293,50

2

 15 / 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2032
23.12.2011 00:00

Перепрограммирование   приемно-контрольного прибора 1 шт

шт.

1

74,10

1,1

81,50

3

 16 / 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2032
23.12.2011 00:00

3амена аккумуляторных   батарей

шт.

1

44,50

1,1

49,00

4

Восстановление целостности   кабеля

м

1

88,90

 17 / 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2032
23.12.2011 00:00

1,1

97,80

5

Замена извещателя   (дымового, теплового)

шт.

1

44,50

1,1

49,00

6

Замена устройства   сигнального (оповеща-тель свето-звуковой, звукового речевого)

 18 / 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2032
23.12.2011 00:00

шт.

1

74,10

1,1

81,50

7

Услуги транспорта

час.

1

285,00

1,1

 19 / 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2032
23.12.2011 00:00

313,50

Глава  муниципального района                              Н.В. Крутов

 20 / 20